
 SUOMEN AFGAANIT -  TOIMINTAKERTOMUS 2004 1 (7) 
FINLANDS AFGHANER RY  

     
 
 
 
 
 
TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2004 
 
 
 
Hallitus ja toimihenkilöt 
 

Yhdistyksen hallitukseen ovat kuuluneet vuonna 2004 Arja Havia, Minna Helkavaara, 
Marjo Koskinen, Sinikka Vaarala, Maija Vihma ja Mirja Voutilainen sekä varajäseninä 
Terja Koivumäki ja Annika Kutilainen. 
 
Yhdistyksen puheenjohtajana on toiminut Arja Havia, varapuheenjohtajana Sinikka Vaara-
la ja sihteerinä Mirja Voutilainen.  
 
Rahastonhoitajana on ollut 1.1.–5.2. Marjatta Perjus ja 6.2.2004 lähtien Ulla Sieranta. 
 
Yhdistyksen tilintarkastajina ovat olleet Hannele Lindfors ja Anu Prinkkilä ja varatilintar-
kastajina Ritva Salonen ja Hannele Ståhl. 
 
Rotujärjestön edustajana Suomen Kennelliiton valtuuston kokouksissa on ollut Arja Havia 
ja hänen varamiehenään Sinikka Vaarala. 
 
Yhdistys on ollut jäsenenä Suomen Kennelliitto ry:ssä ja Suomen Vinttikoiraliitto ry:ssä. 

 
 
Kokoukset  

Yhdistyksen kevätkokous pidettiin 4.4.2004 Tuomarinkartanon koirakeskuksessa Helsin-
gissä (läsnä 23 yhdistyksen jäsentä) ja syyskokous 31.10.2004 samassa paikassa (läsnä 32 
yhdistyksen jäsentä. Lisäksi yhteensä 32 jäsentä oli antanut valtakirjan läsnäolijoille). 
 
Hallitus on kokoontunut toimikauden aikana kuusi kertaa. Poimintoja kokousten pöytäkir-
joista on julkaistu Afgaani-lehden yhdistyskuulumisia-palstalla. 

 
 
Jäsenistö 

Yhdistykseen kuului vuoden 2004 lopussa (31.12.2004) 508 jäsentä. 
SA-FA:n jäsenistä 70 suoritti jäsenmaksunsa Vinttikoiraliitolle SA-FA:n kautta. 
 
Uusien sääntöjen mukaisesti yhdistyksestä erotettiin 30.8. pidetyssä hallituksen kokouk-
sessa ne 74 yhdistyksen jäsentä (54 varsinaista, 7 perhejäsentä ja 13 ulkomaista jäsentä), 
jotka eivät olleet maksaneet vuotuista jäsenmaksuaan 30.6. mennessä. 
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Toimikunnat  
 

Hallitus on nimennyt avukseen seuraavat toimikunnat: 
 
Jalostustoimikunta 
 

Jäsenet: Raisa Savander (pj), Merja Hellemann, Arja Kettunen, Pirkko Kont-
tinen, Marjatta Perjus, Anu Snellman, Maija Vihma ja Mirja Voutilainen. 
 
Lisäksi Annika Kutilainen on toimittanut rekisteröintitiedot yhdistyksen leh-
teen. Afgaaninvinttikoiria rekisteröitiin kuluneena vuonna 100 (Suomessa 
syntyneitä 93: 44 urosta ja 49 narttua, ja tuontikoiria 7: 3 urosta ja 4 narttua). 

 
Kuluneena toimintakautena toimikunta 
 
- järjesti tuomarikoulutustilaisuuden 7.4. Tilaisuuteen osallistuivat Markku 
Kipinä, Harri Lehkonen, Annukka Paloheimo ja Tarmo Viirtelä.  
 
- laati terveyskyselyn afgaanien omistajille. Terveyskyselyn vastauksia saa-
tiin 219 elossa olevasta ja 167 jo kuolleesta koirasta. Tarkempia analyyseja 
tuloksista voidaan odottaa vasta seuraavalla toimintakaudella. Pääpiirteittäin 
tulokset julkaistiin yhdistyksen lehdessä 4/2004. 
 
- järjesti 3.11. joukkosilmätarkastuksen, johon osallistui 11 afgaania. Vuoden 
aikana yhdistykselle tuli silmätutkimustulokset 80 afgaanista, joista yhdellä 
todettiin mahdollisesti alkava HC, jonka kehitystä vielä seurataan, ennen kuin 
se voidaan varmistaa kaihiksi. 
 
- järjesti tuomarikollegion 18.11. Espoossa. Kollegioon osallistuivat Markku 
Kipinä, Matti Tuominen, Outi Piisi-Putta ja Tuula Plathan. Kollegion vas-
taanottavat tuomarit olivat Raisa Savander ja, Unto Timosen ollessa estynee-
nä, Gitta Ringvall. Suomen Kennelliiton edustajana oli Tuula Savolainen. 
Matti Tuominen valmistui uudeksi afgaanituomariksi. 
 
- valmisteli pentuoppaan ja toimitti sen hallitukselle. 

 
 
 Juoksutoimikunta 
 

Jäsenet: Tapio Pulkkinen (pj), Satu Fabritius, Marjo Koskinen, Heli Kyrön-
kari, Kirsi Nousiainen, Maarit Pulkkinen, Mikko Pynnönen, Ulla Sieranta. 

  
Juoksutoimikunta kokoontui vuoden aikana kaksi kertaa. Toimikunta seurasi 
kauden tapahtumia olemalla mukana mahdollisimman monessa kilpailussa ja 
pyrki opastamaan niin uusia kuin vanhojakin harrastajia.  
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Juoksutoimikunta järjesti vuonna 2004 kahdet maastojuoksukilpailut ja yhdet  
ratajuoksukilpailut.  
 
Toukokuun 8.-9. päivinä järjestettiin yhdessä Whippet-Harrastajien kanssa 
maastokilpailut Siuntiossa. Kilpailussa juostiin SA-FA:n maastomestaruustit-
teleistä.  
 
Suomi Cup -viikonloppuna 15.-16.5. oli kutsukilpailu Suomi Cup 
-oikeutetuille koirille (70 koiraa osallistui) sekä Äitienpäivämaastot Suomi 
Cup -listan ulkopuolisille koirille (88 koiraa osallistui). Kilpailu pidettiin Ra-
jamäessä Nurmijärvellä. 
 
SA-FA:n ratamestaruustittelit jaettiin kaikille roduille avoimissa SA-FA Race 
2004 sijoituskilpailuissa 19.9. SA-FA Cup -kilpailun nimi muutettiin SA-FA 
Raceksi, koska kilpailuun ei ole minkäänlaista karsintaa. Kilpailut järjestet-
tiin Hyvinkään radalla.  
 
Tapio Pulkkinen valmistui vuonna 2004 maastojuoksun palkintotuomariksi ja 
Heli Kyrönkari ratatuomariksi. Tapio Pulkkinen ja Heli Kyrönkari olivat 
SVKL:n liittohallituksen jäseninä; Tapio varsinaisena ja Heli varajäsenenä. 
Heli Kyrönkari oli lisäksi mukana SVKL:n kilpailuvaliokunnassa käsittele-
mässä juoksutoimintaan liittyviä asioita toimien kyseisen valiokunnan sihtee-
rinä.  

 
 
Näyttelytoimikunta 
 

Jäsenet: Helena Launonen (pj), Terja Koivumäki, Tuuli Koivumäki, Kirsti 
Korpikallio, Anita Marttinen, Marjatta Perjus, Eva Syvälähde ja Mirja Vouti-
lainen. 
 
Näyttelytoimikunta on kokoontunut vuoden aikana neljä kertaa. 

 
Afgaanien erikoisnäyttely järjestettiin Helsingissä Tuomarinkartanon koira-
keskuksessa 5.6. Tuomarina toimi Roberta Hall (kennel Saxonmill) Isosta-
Britanniasta. 
 
Näyttelytoimikunta on aloittanut vuoden 2005 erikoisnäyttelyn valmistelut. 
 
Näyttelytoimikunta on kääntänyt ja kirjoittanut vuoden 2003 näyttelyarvoste-
lut, jotka julkaistiin yhdistyksen lehden ylimääräisenä numerona omakustan-
nushintaan. 
 
Näyttelytoimikunta on toimittanut näyttelytulokset Afgaani-lehteen ja SA-
FA:n internet-kotisivuille. 
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Näyttelytoimikunta on huolehtinut kiertopalkinnoista ja aloittanut pisteiden 
laskemisen vuoden kiertopalkintojen osalta. Pisteiden lasku viivästyi sen 
vuoksi, että Kennelliitto ei ole tietosuoja-asioiden selvittämisen vuoksi lähet-
tänyt rotujärjestöille vuoden aikana näyttelyarvostelulipukkeita. 
 
Näyttelytoimikunta on laatinut hallituksen hyväksyttäväksi Kennelliittoon lä-
hetettävän tuomarilistan toivotuista afgaanituomareista ja antanut pyydettäes-
sä näyttelytoimikunnille tuomariehdotuksia.  
 
Näyttelytoimikunta on järjestänyt näyttelykoulutusta lähinnä Helsingin seu-
dulla. 

 
 
Aktiviteettitoimikunta 
 

Jäsenet: Mikko Pynnönen (pj), Kata Jääskeläinen, Eva Syvälähde, Harri Pa-
karinen, Pauliina Huurtela, Anna Träskelin, Teija Mäkinen. 
 
Eva Syvälähde erosi ja Anna Träskelin ja Teija Mäkinen liittyivät vuoden 
2004 aikana. 
 
Aktiviteettitoimikunta kokoontui vuoden aikana viisi kertaa.  
 
Järjestettiin afgaanipäivät Vesan Lomakylässä 12.-14.3 2004. Saldo –51 €. 
 
Pidettiin arpajaiset SA-FA:n erikoisnäyttelyn yhteydessä 5.6.2004.  
Saldo +306 €. 
 
Valmisteltiin Club show'ta, joka jouduttiin perumaan. 

 
 
Lehtitoimikunta 
 

Jäsenet: Terja Koivumäki (pj), Minna Helkavaara, Jonna Hiltunen, Annika 
Kutilainen, Anu Martiskainen, Sari Outinen, Marjatta Perjus ja Mirja Vouti-
lainen. 
 
Toimikunta on kokoontunut neljä kertaa siten, että jokaiselle lehden numerol-
le on järjestetty suunnittelukokous. Lisäksi yhtä erikoisartikkelia varten on 
kokoonnuttu kaksi kertaa pienemmällä kokoonpanolla. 
 
Terja Koivumäki ja Annika Kutilainen ovat osallistuneet Suomen Kennellii-
ton järjestämään rotulehtitoimittajien koulutuspäivään maaliskuussa. 
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Lehden sisältö on pidetty edellisvuosien tapaan monipuolisena niin, että se on 
valottanut afgaaniharrastusta laidasta laitaan, historiaa ja tilastoja unohtamat-
ta. Lehden vuosikerran sivumäärä oli 392. 

 
 

Internet-toimikunta 
 

Jäsenet: Mirja Voutilainen (pj), Petri Haapoja, Terja Koivumäki, Tuuli Koi-
vumäki ja Annika Kutilainen. 
 
Toimikunnan asioita on hoidettu pääasiassa sähköpostitse. Toimikunta on 
kokoontunut vuoden aikana yhden kerran. 
 
Toimikunta on ylläpitänyt ja kehittänyt yhdistyksen kotisivuja osoitteessa 
www.saunalahti.fi/safa seuraavasti: 

- tehty erilaisia päivityksiä 156 päivänä eli keskimäärin 2,3 päivän vä-
lein, mm: 

- päivitetty Artikkelikirjastoa, jossa on luettavissa edustava joukko yh-
distyksen lehdessä julkaistuja artikkeleita kuvineen 

- julkaistu tapahtumakalenteri, josta nähtävissä kaikki näyttelyt, juok-
sutapahtumat, yhdistyksen viralliset kokoukset ja toimikuntien koko-
ukset, koirakoulut sekä muut mielenkiintoiset tapahtumat 

- ylläpidetty kasvattajalistaa, linkkisivua ja pentuvälityksen ajankohtai-
sia tietoja 

- julkaistu näyttely- ja juoksutuloksia 
- julkaistu erikoisnäyttelyn täytetty luettelo heti näyttelyiltana 
- julkaistu uusitut juoksusivut, jotka ovat osin edelleen työn alla 
- lisätty sivuille Markkinapaikka 
- lisätty Ajankohtaista-sivu 
- työstetty Valokeila-mainossivut vuoden jokaiselle kuukaudelle ja päi-

vitetty Valokeilan varausohjeita. 
 
 
Pentuvälittäjä 

 
Pentuvälittäjänä on toiminut Piko Lindström.  
 
Pentuvälittäjän rooli on kertoa puolueettomasti tiedossa olevista astutuksista 
ja pennuista sekä toimia tavallaan PR-henkilönä rodun puolesta. 
 
Asiallisia kyselyitä tuli vuoden aikana yli kolmekymmentä. Kaikkiaan yhtey-
denottoja on ollut tuplamäärä, jotkut ovat soittaneet useammankin kerran.  
 
Saadun palautteen perusteella todella moni odotettu pentu löysi kodin pentu-
välityksen avustuksella. Pentujen lisäksi on pari kodinvaihtajaakin löytänyt 
pentuvälityksen kautta kodin. Ulkomailtakin on tullut kyselyjä, kaukaisin ky-
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seli samaan lähtöön Ruotsin ja Norjankin tilanteen. Kennelliitto on ohjannut 
huomattavan määrän kyselyitä suoraan SA-FA:n pentuvälittäjälle.  
 
Viime vuoden puolella aloitettu kokeilu, pentuvälittäjän toimiminen linkkinä 
kentälle alueellisiin yhteyshenkilöihin, on saanut sekin myönteistä palautetta. 
 

 
Tiedotustoiminta 
 

Yhdistyksen jäsenille suunnattu tiedotus on hoidettu Afgaani-lehden välityksellä. Lehti on 
ilmestynyt vuoden aikana neljänä painettuna numerona. Lisäksi on hyödynnetty yhdistyk-
sen internet-kotisivuja. Laajoilla kotisivuilla on asiaa suomeksi ja englanniksi. 
  
Yhdistyksen pyrkimyksenä on ollut ylläpitää hyviä suhteita muihin vinttikoirayhdistyksiin 
ja ulkomaisiin afgaaniyhdistyksiin. Näissä merkeissä on mm. lähetetty tietoja suomalaisista 
afgaaneista Pohjoismaihin, Englantiin, USA:han ja Uuteen-Seelantiin. 
 

 
Muu toiminta  
 

Yhdistyksen säännöt tulivat voimaan 1.1.2004. Uusien sääntöjen mukaisesti mm. hallituk-
sen valinta siirtyi syyskokoukseen. 
 
Yhdistyksen toimikuntaohje vahvistettiin hallituksen kokouksessa 30.8. Ohje on julkaistu 
Afgaani-lehdessä ja yhdistyksen kotisivuilla. 
 
Yhdistys on antanut pyydettyjä lausuntoja mm. SKL:lle ja SVKL:lle.  
Erityistä huomiota on kiinnitetty SVKL:n sääntömuutosehdotukseen, koska sillä saattaisi 
olla merkittäviä vaikutuksia myös SA-FA:an. 
 
SKL pysäytti keväällä 2004 rekisteröintitietojen, näyttely- ja juoksutulosten sekä muiden 
rotujärjestöille toimitettavien tietojen lähettämisen siksi aikaa, kun liitto selvitti koiratieto-
jen luovuttamisen periaatteita. Hallitus käsitteli SKL:n edellyttämää koiratietojen luovutus-
sopimusta, mutta ei vielä allekirjoittanut sitä, minkä vuoksi tietojen luovutus viivästyi vuo-
den 2005 puolelle. 
 
Helsingissä ja Hyvinkäällä on järjestetty näyttelyharjoituksia. 
 
Yhdistys järjesti valokuvauskilpailun, jonka parhaista kuvista tehtiin seinäkalenteri vuodel-
le 2005.  
 
Yhdistyksellä on ollut alueelliset yhteyshenkilöt Joensuun, Jyväskylän, Kouvolan, Oulun, 
Tampereen, Turun ja Vaasan seuduilla. 
 
SA-FA:n viirin sai SA-FAn erikoisnäyttelyn tuomari Roberta Hall. 
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Talous  

 
Yhdistyksen suurin tuotto muodostuu jäsenten maksamista jäsenmaksuista. Jäsenten määrä 
on vähentynyt edelliseen vuoteen verrattuna, joten jäsenmaksutulot ovat pienentyneet. 
 
Lehden mainostulot olivat pienemmät kuin aikaisempina vuosina. Tämä ei suoraan vaikuta 
yhdistyksen talouteen, koska mainossivujen tuotoilla katetaan ainoastaan niiden aiheutta-
mat kustannukset, mutta koska lehden sivumäärää ei vähennetty mainosten vähenemistä 
vastaavasti, lehden kokonaismenot kasvoivat. 
 
Afgaanikalenteri vuodelle 2005 tuli myyntiin syksyllä. Kalenterin mainostulot kasvoivat 
edellisestä vuodesta jonkin verran. 
 
Juoksutoiminta tuotti voittoa huolimatta suurehkosta investoinnista palkintopokaaleihin, 
jotka hankittiin sekä oman kilpailutoiminnan palkinnoiksi että myytäviksi muille yhdistyk-
sille. 
 
Yhdistys sai lahjoituksena tietokoneen, johon ostettiin näyttö ja tulostin. 
 
Tilikauden tulos on alijäämäinen 1.977,95 euroa ennen poistoja johtuen jäsenmäärän vä-
hentymisestä ja lehden kustannusten kasvusta.  
 
Yhdistyksen palveluksessa ei ole ollut henkilöitä eikä palkkoja ole maksettu. 
 
Yhdistyksellä ei ole lainoja eikä velkakirjoja. 
 

 
Tuloksen käsittely  

 
Hallitus ehdottaa, että tilikauden alijäämä –1.977,95 euroa kirjataan yhdistyksen vapaaseen 
pääomaan voitto-tappiotilille. 

 
 


